
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

              

 

Oggetto: Determina di  aggiudicazione per  l’affidamento del servizio di noleggio pullman con conducente per le 
uscite didattiche di 1 giorno da effettuarsi nell’ a.s. 2022/2023 (Aprile-Maggio) 
 
LOTTO 1 - CIG ZD83A2BCFC Uscite didattiche in collaborazione con il C.A.I. 
LOTTO 2 - CIG Z893A2BE3E Uscite didattiche Aprile 2023 
LOTTO 3 - CIG ZCC3A2BFA2 Uscite didattiche Maggio 2023 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO 

 
1) che con determina del Dirigente Scolastico, prot. n.2571 del 16/02/2023, veniva autorizzata la procedura di 

affidamento del servizio relativo al noleggio di pullman con conducente per le uscite didattiche di 1 giorno 
relative all’a.s. 2022/23; 

2) che con nota prot. n. 2576 del 16/02/2023 è stato disposto e pubblicato all’albo on line e nella sezione 
“amministrazione trasparente” del sito dell’Istituto un avviso pubblico per indagine di mercato con 
acquisizione preventivi ai fini dell’affidamento diretto del servizio di noleggio pullman con conducente per le 
uscite didattiche di 1 giorno per l’anno scolastico 2022/2023; 
  

Accertato che le seguenti ditte hanno risposto all’avviso inviando offerte (in ordine di arrivo): 
 
A) FRIULVIAGGI DI ALFIO ZAMMATARO Srl – Via Gaio,8 – 33097 Spilimbergo (PN) 

B) AUTOSERVIZI BEVILACQUA di M. Bevilacqua Srl – Strada di Osellin, 13 – 33047 Remanzacco (UD) 

C) MT-VIAGGI Srl   - Via Città di Noale,11 – 33022 ARTA TERME (UD)  

D) NOMAGO ITALIA Srl - Via Cusano, 19 - Zoppola (PN) 

E) TIEPOLO Srl A SOCIO UNICO - Via San Daniele,67 – 33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) 

 

Visto il verbale / proposta di aggiudicazione redatto in data 27/02/2023 prot. n.3234 per la valutazione delle 
offerte presentate, ai sensi del quale si è subordinata l’individuazione dell’operatore economico aggiudicatario del 
servizio; 
 
Viste e comparate le offerte economiche (comprensive di IVA), formulate dagli operatori economici per i seguenti lotti: 
 

– “LOTTO 1” – uscite didattiche in collaborazione con il CAI – CIG ZD83A2BCFC 
 
– “LOTTO 2” – uscite didattiche Aprile  2023 – CIG Z893A2BE3E 
 
– “LOTTO 3” – uscite didattiche Maggio 2023 – CIG ZCC3A2BFA2   
 
 
 
 
 
 
 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003381 - 01/03/2023 - VI - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it


 
 
 
Visto che la determina a contrarre prot. n. 2571 del 16/02/2023 fissava, quale criterio di scelta del contraente, 
quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs n. 50/2016, nel rispetto delle condizioni previste 
nell’avviso pubblico; 
Accertata la regolarità della procedura eseguita; 
Visto il regolamento di contabilità delle II.SS., D.I. 129/2018; 
Attesa la necessità di procedere con l’affidamento del servizio di che trattasi; 
 
 
Constatato che: 

• per il lotto 1 ha presentato   l’offerta con il prezzo più basso per il servizio richiesto l’operatore NOMAGO ITALIA SRL - 

Via Cusano,19 – 33080 Zoppola (UD) 

• per il lotto 2 ha presentato   l’offerta con il prezzo più basso per il servizio richiesto l’operatore NOMAGO ITALIA  SRL - 

Via Cusano,19 – 33080 Zoppola (UD) 

• per il lotto 3 ha presentato   l’offerta con il prezzo più basso per il servizio richiesto l’operatore NOMAGO ITALIA SRL - 

Via Cusano,19 – 33080 Zoppola (UD)  

DETERMINA 
 

• di approvare il verbale /proposta di aggiudicazione prot.n°3234 del 27/02/2023; 

• di affidare il servizio di noleggio pullman con conducente per le uscite didattiche di 1 giorno a.s. 2022/2023 al 
seguente operatore economico: 
Nomago  Italia Srl - Via Cusano, 19 - Zoppola (PN), quale aggiudicatario  dei  lotti 1-2-3 , e nello specifico:  

 uscite didattiche in collaborazione con il CAI  - CIG ZD83A2BCFC - Lotto 1             

     per l’ importo di  € 4980,00 (iva compresa) 
 
 uscite didattiche di Aprile  2023  -  CIG Z893A2BE3E -  Lotto 2                                                        

 per l’importo di € 2820,00 (iva compresa) 
 

 uscite didattiche di Maggio 2023  - CIG ZCC3A2BFA2    - Lotto 3 
per l’importo di € 6460,00 (iva compresa) 

 
• di dare atto ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del 

possesso da parte dell’aggiudicataria dei requisiti prescritti nell’avviso; 

• di dare opportuna comunicazione dell’esito della procedura, ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs n. 50/2016 alla ditta 
aggiudicataria e a tutti gli operatori economici che hanno presentato una candidatura; 

• di dare seguito alla stipula del contratto per l’ affidamento del servizio; 

• di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo pretorio e sito web dell’Istituto www.iccodroipo.edu.it. 
 
 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Erminia Salvador 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
➢ All’Albo pretorio on-line 
➢ Al sito web sez. amministrazione trasparente   

http://www.iccodroipo.edu.it/

		2023-03-01T13:27:19+0000
	SALVADOR ERMINIA




